
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Quick Hit Blitz Blue 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: LNW Gaming Malta Limited 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.20 EUR 

Maksimālā likme 100 EUR 

Spēles noteikumi 

“Quick Hit Blitz Blue” ir 5 ruļļu un no 20 līdz 48 izmaksas līniju spēļu automātu spēle. 

 

Izmaksu tabula 

WILD aizstāj visus simbolus, izņemot QUICK HIT™, BLITZ un BONUS. 

Par katru laimestu kombināciju tiek izmaksāts tikai lielākais laimests. Visas līniju izmaksas 

tiek reizinātas ar likmi katrā rindā. Lai veidotos laimestu nesoša kombinācija, simboliem 

izkrītot ir jāatrodas blakus esošos ruļļos, sākot ar pirmo kreiso rulli. Tāpat kā simboli vai to 

aizstājēji, vienā rullī nav daļa no vienas un tās pašas laimesta kombinācijas, bet var izveidot 

atsevišķas laimestu kombinācijas. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



QUICK HIT™ FUNKCIJA 

• 12+ izkaisīti QUICK HIT™ piešķir laimestu 2000x kopējā likme. 

• 11 izkaisīti QUICK HIT™ piešķir laimestu 750x kopējā likme. 

• 10 izkaisīti QUICK HIT™ piešķir laimestu 250x kopējā likme. 

• 9 izkaisīti QUICK HIT™ piešķir laimestu 100x kopējā likme. 

• 8 izkaisīti QUICK HIT™ piešķir laimestu 50x kopējā likme. 

• 7 izkaisīti QUICK HIT™ piešķir laimestu 25x kopējā likme. 

• 6 izkaisīti QUICK HIT™ piešķir laimestu 10x kopējā likme. 

• 5 izkaisīti QUICK HIT™ piešķir laimestu 5x kopējā likme. 

• 4 izkaisīti QUICK HIT™ piešķir laimestu 2x kopējā likme. 

• 3 izkaisīti QUICK HIT™ piešķir laimestu 1x kopējā likme. 

QUICK HIT BLITZ™ BONUSS 

• 3 BONUS simboli, kas izkaisīti uz 2., 3. un 4. ruļļiem, aktivizē QUICK HIT 

BLITZ™ bonusu un piešķir 3 bezmaksas griezienus 1. BONUSA LĪMENĪ. 

• Bonusa laikā uz ruļļiem parādās BLITZ simboli. 

• Savāciet vajadzīgo BLITZ skaitu (1 vai vairāk griezienu laikā), lai pārietu 

uz nākamo BONUSA LĪMENI, paplašiniet ruļļus par 1 papildu rindu un 

atiestatiet atlikušos bezmaksas griezienus uz 3. 

• Savākto BLITZ simbolu skaits atiestatās pēc jaunināšanas uz nākamo 

BONUSA LĪMENI. 

• Papildu BLITZ simboli, kas savākti virs nepieciešamās summas, netiek 

pārnesti uz nākamo BONUSA LĪMENI. 

• QUICK HIT BLITZ™ bonusa spēle beidzas, kad vairs nav atlikuši 

bezmaksas griezieni vai tiek sasniegts 9. BONUSA LĪMENIS. 

• Kad QUICK HIT BLITZ™ bonuss beidzas, tiek piešķirts džekpots 

pašreizējā BONUSA LĪMENĪ. 

• Par vienu QUICK HIT BLITZ™ bonusu tiek piešķirts tikai viens džekpots. 

• Katrā QUICK HIT BLITZ™ bonusa LĪMENĪ tiek izmantots alternatīvs 

ruļļu komplekts. 

• Šo ruļļu laimestu kombinācijas ir identiskas pamata spēlei, izņemot to, ka 

neparādās QUICK HIT™ un BONUS simboli. 

TURBO REŽĪMS 

• Turbo režīma poga tiek parādīta ruļļu apakšējā labajā stūrī ar opcijām "ON" 

un "OFF". 

• Ieslēdziet Turbo režīma pogu, lai paātrinātu katru griešanos, to var 

IZSLĒGT jebkurā spēles brīdī. 

• Turbo režīma aktivizēšana neietekmē griezienu rezultātus. 

 



VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 

• Visas līniju izmaksas tiek reizinātas ar pašreizējo kopējo likmi, kas dalīta ar 

20. 

• Par katru simbolu kombināciju tiek izmaksāts tikai lielākais laimests. 

• Laimesti vairākās izmaksu līnijās tiek summēti. 

• Visi laimesti tiek skaitīti tikai atlasītajās izmaksu līnijās. 

• Scatter simbolu laimesti tiek pievienoti izmaksu līniju laimestiem. 

JURIDISKIE PAZIŅOJUMI 

• Nepieciešams stabils interneta savienojums. 

• Atvienošanas gadījumā, lūdzu, atkārtoti palaidiet spēli, lai pabeigtu visus 

nenokārtotos darījumus. 

• Saskaņā ar godīgu spēļu praksi katras spēles iznākums ir pilnīgi neatkarīgs. 

• Katras spēles sākumā iespēja iegūt konkrētu iznākumu vienmēr ir vienāda. 

• Nepareiza darbība anulē visus maksājumus un spēles. 

• Paredzamā atdeve (RTP) šai spēlei ir 94,02%. Tas atspoguļo teorētisko 

atdevi ilgtermiņā. 

 

Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 



Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, 

Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” 

izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi. 

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz support@olybet.com no e-

pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās 

savā profilā. 

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

11.12.2023 


